Ofício 068/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 25/01/2024 às 12:06:57

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0717/2023/SAPLIDG

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0717/2023/SAPL/DG

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

le 1111111
PROTOCOLO GERAL 198/2024

Data: 25/0112024 - Horário: 14:47
Administrativo

1Doc

Em atenção ao Ofício n° 0717/2023/SAPL/DG, Requerimento n° 226/2023 — Protocolada sob o n° 1.523/2023, de
autoria do Vereador Wagner Luiz Tavares Gomides, o qual solicita informações sobre o pagamento de verbas
retroativas referentes ao piso do magistério, temos a informar que o Município de Ponte Nova efetuou o pagamento
dos valores retroativos do piso do magistério, nos termos da legislação pertinente, não havendo pendências em
relação aos professores que atuam no Município.

Destaca-se, por fim, que a regularidade dos pagamentos se estende a todos os professores
contratual, seja vínculo efetivo.

LO

o

, CD o
o

o
5

co
C
CO

C•1

CD
(-) as

o
o
cri o

Zr)

g
com vínculo, seja o

O

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a
para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

Anexos:

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E5EB-C93B-220A-6D26

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 25/01/2024 12:08:43 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/E5EB-C93B-220A-6D26